檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：劉栩汝

電話：02-7736-6721

Email：asdfg@mail.moe.gov.tw

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：臺教秘(三)字第1070164818號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：財團法人大學入學考試中心函(1070164818_Attach1.pdf)

主旨：財團法人大學入學考試中心發文機關全銜自107年9月20日

起調整為「財團法人大學入學考試中心基金會大學入學考

試中心」，請查照。

說明：依據財團法人大學入學考試中心107年09月18日考綜字第1

070900193號函辦理。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)、國家運動訓練中心

副本：各私立大專校院(含附件) 2018-09-19
11:14:50